
ZARZĄDZENIE NR 122/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2019 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Myszyniec wraz z wykazem udziałów 
w spółkach kapitałowych za rok 2019 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej informację o stanie mienia komunalnego Gminy Myszyniec wraz 
z wykazem udziałów w spółkach kapitałowych  za rok 2019, w terminie do dnia 31 marca 2020 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 marca 2020 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO
GMINY MYSZYNIEC WRAZ Z WYKAZEM UDZIAŁÓWW SPÓŁKACH KAPITAŁOWYCH ZA

ROK 2019

Informacja o stanie mienia jest sporządzona zgodnie z zakresem przedmiotowym art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)

Informacja została opracowana na podstawie danych wykazanych przez jednostki, dla których Gmina jest
organem założycielskim.

Liczba jednostek jest następująca:

12 - Jednostek budżetowych

1 - zakład budżetowy

2 - instytucje kultury

Razem: 15.

Wartość majątku Gminy z podziałem na poszczególne grupy mienia komunalnego obrazuje dołączony do
niniejszej informacji załącznik Nr 1.

Stan mienia jest przedstawiony za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Wartość majątku trwałego Urzędu Miejskiego w Myszyńcu wynosi 126.669.111,24 zł w stosunku do stanu na
31.12.2018 r. wzrósł o 7.722.581,71 zł co stanowi 106,49 %.

Na powyższą kwotę miały wpływ przyjęcia nowych środków trwałych, zwiększenie wartości istniejących jak
również zniesienia zniszczonych lub zbędnych środków trwałych.

Według poszczególnych grup klasyfikacji środków trwałych przedstawia się to następująco:

I grupa - BUDYNKI I LOKALE, SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU
MIESZKALNEGO ORAZ SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU NIEMIESZKALNEGO: zwiększono
majątek w związku ze zwiększeniem wartości budynku dworca i budynku gospodarczego po realizacji
inwestycji pn. „Rozwój infrastruktury technicznej na obszarach rewitalizowanych gminy Myszyniec w celu ich
aktywizacji społecznej i gospodarczej” – 2.372.935,75 zł;

II grupa - OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ: zwiększono majątek w związku z przyjęciem
zakończonych inwestycji tj.: budowa ściany p-poż. w PSZOK – 118.000,00 zł, budowa pomostu rekreacyjno-
wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym "Wykrot" – 514.960,15 zł, drogę gminną Gadomskie – Wykrot –
465.084,04 zł, drogę nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy – 480.731,27 zł, drogę nr 250813W Zdunek-
Wydmusy (przez Dziegciarkę) – 270.200,54 zł, drogę w Pełtach – 148.896,94 zł, drogę w Wolkowych –
106.851,84 zł, drogę w Krysiakach – 1.219.994,57 zł, ulicę Wrzosową i Kwiatową w Myszyńcu –
1.943.799,40 zł, Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy Szkole Podstawowej w Wykrocie i Myszyńcu Starym
– 248.174,05 zł. Na zmniejszenie majątku miało przekazanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej
nr 645 Myszyniec – Łomża w km 3+500 – 8+800 na terenie Gminy Myszyniec dla Mazowieckiego Zarządu
Wojewódzkich Dróg w Warszawie – 81.795,00 zł oraz zlikwidowanie ujęcia wody ul. Poległych –
58.251,80 zł.

VII grupa NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE: zmniejszono majątek
w związku z likwidacją zużytych kopiarek i kserokopiarki – 27.000,04 zł.

Wykonanie dochodów z użytkowania mienia w okresie od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
prezentuje poniższa tabela:

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 1



Źródło dochodów z mienia Dochód uzyskany w okresie od
01.01.2019 do 31.12.2019

Sprzedaż:
- grunty budowle

98.298,36
98.298,36

Dochody z dzierżawy i najmu
-lokali mieszkalnych
-lokali użytkowych
-dzierżawa nieruchomości

370.759,13
83.606,44
134.511,14
152.641,55

Dochody z najmu i dzierżawy majątku oddanego w użytkowanie
jednostkom i samorządowym zakładom budżetowym w tym:
a) RCKK
-wynajem sali
b)ZGKiM
-najem lokali
-dochody za korzystanie z wodociągu
- dochody za korzystanie z kanalizacji
-dochody usł. transp.
- pozostałe

1.706.634,42

700,00
700,00

1.705.934,42
2.363,16

995.653,55
385.899,53
48.425,56
273.592,62

Wpływy z opłaty za użytkowanie 1.286,10
Razem: 2.176.978,01

Wykonanie dochodów w 2019 r. w stosunku do roku ubiegłego wzrosło o 276.821,28 zł czyli o 14,56%.

Gmina posiada udziały w Mazowieckiej Agencji Energetycznej Sp z o.o., której wartość i ilość nie zmieniła się
od roku 2012.

Udziały Gminy Myszyniec w spółkach kapitałowych na dzień 31 grudnia 2019 r.

Lp. Spółka Udział
Procentowy

Liczba
udziałów

Wartość
nominalna 1
udziału lub 1
akcji w zł

Wartość w zł

1 Mazowiecka Agencja
Energetyczna Sp. z o.o.

0,25% 1 10 000 10 000

Ogółem 10 000

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk
- 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

1. Stan mienia komunalnego Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 

Gr. 
wg 

KŚT 
Wyszczególnienie 

Stan na ostatni 
dzień roku 

poprzedniego 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego 

W 
bezpośrednim 

zarządzie 

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 
budżetowych 

Dzierżawa 
lub najem 

Wieczyste 
użytkowanie 

Inne 
formy 

0 GRUNTY (ha) 469,4617 -2,3818 467,0799 453,3293  13,5235 0,2271  

1 

BUDYNKI I LOKALE, 
SPÓŁDZIELCZE 
WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO 
LOKALU MIESZKALNEGO ORAZ 
SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO 
LOKALU NIEMIESZKALNEGO 

20 198 905,60 2 372 935,75 22 571 841,35 14 608 142,07 0,00 7 963 699,28 0,00 0,00 

 Mieszkalnictwo  5 672 354,65 1 388 892,15 7 061 246,80   7 061 246,80   

 
Pozostała dział. związana z 
ochr.zdrowia  526 494,39 0,00 526 494,39   526 494,39   

 Działalność obiektów kulturalnych  7 405 144,81 0,00 7 405 144,81 7 405 144,81     

 Ochrona przeciwpożarowa 2 059 375,84 0,00 2 059 375,84 2 059 375,84     

 
Odprowadzanie i czyszczanie 
ścieków 172 719,19 0,00 172 719,19 172 719,19     

 Transport lądowy (drogi)  324 308,74 984 043,60 1 308 352,34 1 000 740,25  307 612,09   

 Działalność sportowa 653 721,68 0,00 653 721,68 653 721,68     

 Działalność administracyjna  1 384 759,30 0,00 1 384 759,30 1 384 759,30     

 Szkoły podstawowe  1 855 161,00 0,00 1 855 161,00 1 855 161,00     

 
Sprzedaż detal. prowadzona na str. i 
targowiskach  144 866,00 0,00 144 866,00 76 520,00  68 346,00   

2 
OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 
I WODNEJ 87 653 629,61 5 376 646,00 93 030 275,61 93 004 114,65 0,00 26 160,96 0,00 0,00 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 1



 Mieszkalnictwo 26 160,96 0,00 26 160,96   26 160,96   

 Działalność obiektów kulturalnych  505 542,86 0,00 505 542,86 505 542,86     

 Odprowadzanie i czyszcanie ścieków  734 544,68 118 000,00 852 544,68 852 544,68     

 
Pobór, uzdatnianie i dostarczanie 
wody  408 244,06 -58 251,80 349 992,26 349 992,26     

 Transport lądowy (drogi)  48 509 045,40 5 068 723,75 53 577 769,15 53 577 769,15     

 Działalność sportowa  6 827 503,78 248 174,05 7 075 677,83 7 075 677,83     

 Działalność administracyjna  281 915,24 0,00 281 915,24 281 915,24     

 
Sprzedaż detal. prowadzona na str. i 
targowiskach  507 641,94 0,00 507 641,94 507 641,94     

 
Działalność usługowa wspomagająca 
produkcję roślinną 5 255 113,92 0,00 5 255 113,92 5 255 113,92     
Bezpieczeństwo państwa, porządek i 
bezpieczeństwo publiczne  624 286,37 0,00 624 286,37 624 286,37     

 
Działalność zwiazana z kontrolą 
zanieczysczeń 28 792,00 0,00 28 792,00 28 792,00     

 
Pozostała działaność rozrywkowa i 
rekreacyjna 23 944 838,40 0,00 23 944 838,40 23 944 838,40     

3 
KOTŁY I MASZYNY 
ENERGETYCZNE 164 646,77 0,00 164 646,77 0,00 58 131,55 106 515,22 0,00 0,00 

 Mieszkalnictwo 106 515,22 0,00 106 515,22   106 515,22   

 Ochrona przeciwpożarowa  58 131,55 0,00 58 131,55  58 131,55    

4 

MASZYNY, URZĄDZENIA I 
APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA 

688 855,04 0,00 688 855,04 688 855,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Działalność administracyjna  673 480,04 0,00 673 480,04 673 480,04     

 
Działalność usługowa wspomagajaca 
produkcję roślinna 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00     

5 
SPECJALISTYCZNE MASZYNY, 
URZĄDZENIA I APARATY 28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Działalność sportowa 28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00     

6 URZĄDZENIA TECHNICZNE 8 447 142,68 0,00 8 447 142,68 8 342 686,05 104 456,63 0,00 0,00 0,00 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 2



 Działalność obiektów kulturalnych  8 199,00 0,00 8 199,00 8 199,00     

 Ochrona przeciwpożarowa 96 456,63 0,00 96 456,63  96 456,63    

 Odprowadzanie i czyszcanie ścieków  3 226 133,99 0,00 3 226 133,99 3 226 133,99     

 Działalność administracyjna  64 720,16 0,00 64 720,16 64 720,16     

 
Bezpieczeństwo państwa, porządek i 
bezpieczeństwo publiczne  87 048,00 0,00 87 048,00 79 048,00 8 000,00    

 Dystrybucja energii elektrycznej  6 045,58 0,00 6 045,58 6 045,58     

 

Wykonanie instalacji wodno-
kanalizacyjnych, cieplnych, 
gazowych i klimatyzacyjnych 

4 958 539,32 0,00 4 958 539,32 4 958 539,32     

7 ŚRODKI TRANSPORTU 1 262 549,87 0,00 1 262 549,87 0,00 1 262 549,87 0,00 0,00 0,00 

 Ochrona przeciwpożarowa  1 262 549,87 0,00 1 262 549,87  1 262 549,87    

8 
NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, 
RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE 501 999,96 -27 000,04 474 999,92 333 303,18 125 551,00 16 145,74 0,00 0,00 

 Mieszkalnictwo 16 145,74 0,00 16 145,74   16 145,74   

 
Pozostała dział. związana z 
ochr.zdrowia  3 570,00 0,00 3 570,00  3 570,00    

 Działalność obiektów kulturalnych  291 136,95 0,00 291 136,95 291 136,95     

 Ochrona przeciwpożarowa  121 981,00 0,00 121 981,00  121 981,00    

 Działalność administracyjna  69 166,27 -27 000,04 42 166,23 42 166,23     

 SUMA 118 946 529,53 7 722 581,71 126 669 111,24 117 005 900,99 1 550 689,05 8 112 521,20 0,00 0,00 
 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 3



2. Stan mienia komunalnego Gminy łącznie z jednostkami 

Gr. 
wg 

KŚT 
Wyszczególnienie 

Stan na ostatni 
dzień roku 

poprzedniego 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego 

W 
bezpośrednim 

zarządzie 

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 
budżetowych 

Dzierżawa lub 
najem 

Wieczyste 
użytkowanie 

Inne 
formy 

0 GRUNTY (ha) 469,4617 -2,3818 467,0799 453,3293 0 13,5235 0,2271 0 

 Urząd Miejski 469,4617 -2,3818 467,0799 453,3293 0 13,5235 0,2271 0 

1 

BUDYNKI I LOKALE, 
SPÓŁDZIELCZE 
WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO 
LOKALU MIESZKALNEGO 
ORAZ SPŁÓŁDZIELCZE 
PRAWO DO LOKALU 
NIEMIESZKALNEGO 

36 322 878,64 2 372 935,75 38 695 814,39 14 608 142,07 15 977 230,71 8 110 441,61 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 20 198 905,60 2 372 935,75 22 571 841,35 14 608 142,07 0,00 7 963 699,28 0,00 0,00 

 GAPO 13 571 922,74 0,00 13 571 922,74  13 425 180,41 146 742,33   

 ŚDS 560 176,28 0,00 560 176,28  560 176,28    

 RCKK 1 991 874,02 0,00 1 991 874,02  1 991 874,02    

2 
OBIEKTY INŻYNIERII 
LĄDOWEJ I WODNEJ 123 973 054,16 5 376 646,00 129 349 700,16 93 004 114,65 36 319 424,55 26 160,96 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 87 653 629,61 5 376 646,00 93 030 275,61 93 004 114,65 0,00 26 160,96 0,00 0,00 

 ZGKiM 36 319 424,55 0,00 36 319 424,55  36 319 424,55    

3 
KOTŁY I MASZYNY 
ENERGETYCZNE 177 646,77 0,00 177 646,77 13 000,00 58 131,55 106 515,22 0,00 0,00 

Urząd Miejski 164 646,77 0,00 164 646,77 0,00 58 131,55 106 515,22 0,00 0,00 

 ZGKiM 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00     

4 

MASZYNY, URZĄDZENIA I 
APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA 

696 649,97 0,00 696 649,97 696 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 688 855,04 0,00 688 855,04 688 855,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ZGKiM 7 794,93 0,00 7 794,93 7 794,93     

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 4



5 
SPECJALISTYCZNE MASZYNY, 
URZĄDZENIA I APARATY 33 542,64 0,00 33 542,64 28 800,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski 28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00     

 ZGKiM 4 742,64 0,00 4 742,64  4 742,64    

6 URZĄDZENIA TECHNICZNE 8 460 119,18 0,00 8 460 119,18 8 342 686,05 117 433,13 0,00 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 8 447 142,68 0,00 8 447 142,68 8 342 686,05 104 456,63 0,00 0,00 0,00 

 RCKK 12 976,50 0,00 12 976,50  12 976,50    

7 ŚRODKI TRANSPORTU 2 561 260,01 0,00 2 561 260,01 0,00 2 561 260,01 0,00 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 1 262 549,87 0,00 1 262 549,87 0,00 1 262 549,87 0,00 0,00 0,00 

 GAPO 580 303,50 0,00 580 303,50  580 303,50    

 ŚDS 116 243,00 0,00 116 243,00  116 243,00    

 ZGKiM 602 163,64 0,00 602 163,64  602 163,64    

8 

NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, 
RUCHOMOŚCI I 
WYPOSAŻENIE 

501 999,96 -27 000,04 474 999,92 333 303,18 125 551,00 16 145,74 0,00 0,00 

 Urząd Miejski 501 999,96 -27 000,04 474 999,92 333 303,18 125 551,00 16 145,74 0,00 0,00 

 SUMA 172 727 151,33 7 722 581,71 180 449 733,04 117 026 695,92 55 163 773,59 8 259 263,53 0,00 0,00 
 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 0186C299-F56A-4023-BB5C-407442F2BBC3. Uchwalony Strona 5




